
Petrol fiyatları dün 93 dolara kadar gerilerken bugün 95 dolar

seviyesinden işlem görüyor. 

Ons altın dünkü kazançlarının önemli bir kısmını bugün vererek 4.530

dolarda denge buldu.

Trump, İran’la yürütülen müzakerelerde ya büyük ve anlamlı bir anlaşma

yapılacağını ya da hiç anlaşma olmayacağını söyledi. 

Trump, İran’la yürütülen müzakerelerden beklentileri karşılamayan bir

sonuç çıkması halinde anlaşma olmayacağını söylerken Türkiye’de dahil

olmak üzere bölgedeki ülkelere İbrahim Anlaşmalarına katılım çağrısı

yaptı. 

Reuters’in haberine göre İranlı yetkililer ABD ile anlaşma görüşmeleri için

Katar’da temaslarda bulunduğu belirtildi.

BlackRock/Saigal, mevcut koşulların iş gücü piyasası baskıları nedeniyle

faiz indirimi ihtimalini daha güçlü hale getirdiğini söyledi.

Stellantis, (NYSE: STLA) Jaguar Land Rover ile maliyetleri azaltma

azaltma kapsamında anlaşma imzaladı.

İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, İran’ın hiçbir koşulda baskılara boyun

eğmeyeceğini, ekonomik savaş dayatmasına temsil olmayacağını

söyledi. 

İran Ulusal Güvenlik Yüksek Konseyi Genel Sekreteri Muhammed Bakır

Zülkadir, ordu ve halkın direnişiyle düşmanın yere serildiğini öne sürerek

birlik ve beraberlik çağrısı yaptı.

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, Pakistan’ın Orta Doğu’da barış için

yürüttüğü arabuluculuk girişimlerini takdir ettiklerini belirterek, krizlerin

diyalog ve diplomasiyle çözülmesini desteklediklerini söyledi. 

Çin’de doğrudan yabancı yatırımlar, yılın ilk 4 ayından yıllık %10,3

azalarak 42,3 milyar dolara geriledi. 

Japonya Başbakanı Takaichi, hükümetin yaklaşık 19 milyar dolar tutarında

ek bütçe hazırlayacağını açıkladı.  

AMB YK Üyesi Stournaras, bankanın ekonomik faaliyeti ve yatırımları

daha da zorlaştırabilecek aşırı kısıtlayıcı bir politika yaklaşımından

kaçınması gerektiğini söyledi. 

Airbus, (EPA: AIR) tedarik zincirindeki aksaklıklar nedeniyle 2026 yılının

sonlarında teslim etmeyi planladığı Qantas’ın siparişlerini Nisan 2027’ye

erteledi.

TÜİK verilerine göre ekonomik güven endeksi Mayıs ayında aylık %0,8

artışla 97,2’ye yükseldi.
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Küresel piyasalar barış görüşmelerinde son düzlükte ilerliyor. Bazı görüşlere göre barış görüşmeleri türbülansa

uğrasa da görüşmeler devam ediyor. Piyasalar petrol ve doğalgazda zayıflayan fiyatlamaları takip etse de eskiye

dönüşün ne zaman olacağı henüz belirsizliğini koruyor. Bu hafta Cuma günü Almanya’dan Mayıs ayı tüfe verisi ve

Perşembe günü ABD’den 1. çeyrek GSYİH verisi takip edecek. 

Asya Piyasaları dünkü pozitif başlangıcın ardından bugüne karışık başlıyor. Dün kapalı olan KOSPI %3 seviyesinde

yükselirken Çin borsalarında satışlar takip ediliyor. Ortadoğu’daki barış görüşmelerinin zedelenmesi Hindistan

piyasalarında da temkinli açılışı beraberinde getirirken yatırımcılar riskten kaçınma eğilimini sürdürüyor. 

Borsa İstanbul yarım günlük seansın ardından Mayıs ayını tamamlıyor. En kısa işlem ayı olan Mayıs’ın son işlem

gününe girerken Ortadoğu’daki belirsizlikler sürerken yurtiçindeki siyasi tansiyon henüz eski seviyelerine düşmedi.

5,5 günlük tatil öncesi risk almak istemeyen yatırımcıların satış baskılarının oluşabileceğini takip ederken Mayıs ayında

Bist100 %4'e yakın kayıpla tamamlamaya hazırlanıyor. Dün kamu bankalarının öncülüğünde XBANK %2,2 pozitif

ayrışırken yatay görünüme sahip endeksi yukarı taşıdı. Savunma ve petro-kimya sektörlerindeki baskı ise barışın

olacağını fiyatlarken endeksi aşağı çekti. Mevcuttaki karışık görünüme bağlı olarak yatırımcıların risk iştahında

zayıflama bekliyoruz. 

BIST100'de güne negatif başlangıç bekliyoruz. 
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(Beklenti: 91,9)
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BIST100 endeksi dün bankacılık endeksindeki katkıyla %0,60 yükselişle tamamlarken işlem

hacmi son 7 haftanın en zayıf seviyesinde 155 milyar TL olarak gerçekleşti. Bugün öğleden

sonra seansın kapanmasıyla işlemler 1 Haziran pazartesi günü açılacak. Bu süreçte yatırımcılar

belirsizliklere karşı riskten kaçınma eğilimi göstermelerini beklemekle birlikte işlem hacminde

zayıflığın sürmesini bekliyoruz. 

Teknik olarak görünümün 60 günlük ortalama seviyelerde denge bulduğunu takip ederken

dünkü sınırlı yükselişle birlikte bir 13.830 seviyesinin hafif üzerinde kapandığını takip ediyoruz.

Şok satışların geldiği geçen hafta 200 günlük olan 12.500 seviyesine kadar geri çekilme riskini

değerlendirirken piyasadaki hızlı tepki alımları olumsuz senaryoyu beraberinde getirmedi.

Bugün oynaklığın zayıf olması halinde 13.800 seviyesinin etrafında dengelenmesini bekleriz. 

Destekler: 13800-13500-13200

Dirençler: 14000-14230-14550
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(25.05-29.05)

AVGYO: Antalya Alanya’da bulunan dairesini 33.000 TL + KDV bedel ile AVTUR’a

kiralanmasına karar verildi.

BARMA: Şirket YK’sı geri alınan 2 milyon adet payı ortalama 59 TL fiyat ile satarak şirket

sermayesinde payı kalmadı.

BIMAS: Pay sahiplerinden Mustafa Latif Topbaş ortalama 378,95 TL fiyattan 150.000 adet

hisse alımı gerçekleştirerek sermayedeki payı %0,2358’e ulaştı.

HUBVC: Girişim yatırımlarından Segmentify’deki paylarını 1,77 milyon dolara ve bağlı oraklığı

SHUB Teknoloji ise paylarını 148.238 dolara satarak yatırımdan çıkılmasına karar verildi. 

ISSEN: Operasyonel verimlilik kapsamında Balıkesir Altıeylül’deki bulunan işyerindeki halı

tabanı kumaşı üretim faaliyetlerinin durdurulmasına karar verildi.

_         _         _____         _         _         _         

_         ____

Bu hafta öneri yapılmamıştır. 
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